[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	20.06.2018
	№
	203

	г. Котельнич

	Об отмене решения Котельничской районной Думы

от 30.01.2018 № 154 «Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче хозяйствующим субъектам
по договорам безвозмездного пользования в 2018 году»

Котельничский муниципальный район Кировской области, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Отменить решение Котельничской районной Думы от 30.01.2018 № 154 «Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче хозяйствующим субъектам по договорам безвозмездного пользования в  2018 году».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

районной Думы    В.А. Банников

PAGE